АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2017                    г. Удомля                     № 85-па

О создании и содержании в целях
гражданской обороны запасов материально
– технических, продовольственных,
медицинских и иных средств

В соответствии с Федеральными законами от 12.02.1998 №28-ФЗ

«О гражданской обороне», постановлением Правительства Российской Федерации
от 27.04.2000 № 379 «О накоплении, хранении и использовании в целях
гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных,
медицинских и иных средств», Администрация Удомельского городского округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить Положение о создания и содержания в целях гражданской

обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и
иных средств (Приложение 1).

2. Рекомендовать руководителям предприятий (организаций), расположенных
на территории Удомельского городского округа, независимо от их организационно-
правовой формы, организовать работу по созданию, накоплению и хранению
запасов в целях обеспечения защиты персонала и выполнения мероприятий
гражданской обороны, в соответствии с действующим законодательством.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Удомельского городского округа        Р.А. Рихтер